
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ГОРОД ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^ *2-  • 2 -С М З  г. Фокино № 2. 6  Q  6> — H Q

Об ^утверждении схемы водосйабжения и 
водоотведения городского округа ЗАТО город 
Фокино на период с 2013-го по 2017-ый годы и 
на перспективу до 2025-го года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 

«О схемах водоснабжения и водоотведения»

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения городского округа 

ЗАТО город Фокино на период с 2013-го по 2017-ый годы и на перспективу 

до 2025-го года (прилагается).

2. Отделу жизнеобеспечения (Балаева А.А.) разместить на 

официальном сайте городского округа ЗАТО город Фокино настоящее 

постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

0 0 7 1 5 2



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

2

Глава администрации 
городского округа ЗАТО город П.А.Посвеженный


